
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/208/12 

RADY GMINY BISKUPICE 

z dnia 26 listopada 2012 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu korzystania z kompleksu sportowego „Moje Boisko – Orlik 2012” 
w Tomaszkowicach  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 14 ust. 6 ustawy 

z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity 

Dz. U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473 z późn. zm. ) oraz art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 9 listopada 1995 r. o ochronie 

zdrowia przed następstwami używania tytoniu i wyrobów tytoniowych (Dz. U. z 1996 r. Nr 10, poz. 55  

z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. Zmienia się Regulamin korzystania z kompleksu sportowego „Moje Boisko – Orlik 2012”  

w Tomaszkowicach stanowiący załącznik do Uchwały Nr VII/32/11 Rady Gminy Biskupice  

z dnia 24 lutego 2011 roku, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biskupice.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Artur Chmiela 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 grudnia 2012 r.

Poz. 6653



Załącznik  

do Uchwały Nr XXXIII/208/12 

Rady Gminy Biskupice 

z dnia 26 listopada 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6653



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6653



 
 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Artur Chmiela 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6653


		2012-12-06T13:23:41+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




